
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Doudleby, konaného dne 17.8.2012

Místo konání: areál  "U Jezu"
Začátek: 18 hodin
Zasedání řídil: starosta obce František Rytíř
Přítomno: 6 členů OZ
Omluveni: Běhunková Ivana-
Neomluveni: 
Hosté: viz prezenční listina
Zapisovatel: František Rytíř
Ověřovatelé zápisu: F. Rytíř, M. Michal, Z. Šmíd

_____________________________________

Starosta obce F. Rytíř zahájil jednání, přivítal přítomné hosty a zastupitele na jednání a 
konstatoval, že je přítomna většina členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášení schopné.  
Seznámil přítomné s návrhem programu a jako ověřovatele navrhl F. Rytíře, M. Michala a Z. 
Šmída. 
Starosta navrhl doplnit jednání zastupitelstva o tyto body: 
6. Schválení finančního příspěvku pro TJ Doudleby ve výši 1900,-Kč, RO č. 8
7. Usnesení o podání žádosti změny č. 2 územního plánu obce
8. Schválení výjimky z počtu žáků v MŠ Doudleby
9. Schválení školného v MŠ Doudleby ve výši 300,-Kč/měsíc
10. Schválení opravy veřejného rozhlasu  - podpis smlouvy
Přítomní zastupitelé souhlasí s rozšířením jednání a projednáním těchto bodů.
Návrh programu:
 1. Schválení smlouvy o věcném břemenu na umístění kabelu NN pro přípojku ČOV  
 2. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí pro výstavbu zastávky autobusu
 3. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí pro stavbu lávky v Zadubí
 4. Schválení rozpočtových opatření č. 6 a 7/2012
 5. Diskuse – připomínky k jednotlivým bodům, podněty občanů

Usnesení obecního zastupitelstva č. 14/2012
Projednávání jednotlivých bodů programu a přijatá usnesení:

1. Starosta předložil ke schválení smlouvu o věcném břemeni pro uložení kabelu pro přípojku 
ČOV. 
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují Smlouvu o věcném břemeni 
č.1030008116/001

2.  Starosta předložil návrh Smlouvy o smlouvě budoucí na výkup pozemku pro  výstavbu 
autobusové zastávky  ve Straňanech.
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují Smlouvu o smlouvě budoucí na výkup 
pozemku p. č. 814 v KÚ Doudleby  za  smluvní cenu 50 Kč/m2

3. Starosta předložil návrh Smlouvy o smlouvě budoucí na výkup pozemku pro  výstavbu 
lávky přes Malši v Zadubí.
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují Smlouvu o smlouvě budoucí na výkup 
pozemku p. č. 444/2 v KÚ Doudleby  za  smluvní cenu 50 Kč/m2

4. Paní ing. Burdová seznámila přítomné s rozpočtovými opatřeními č. 6 a 7/2012
    Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé berou předložená rozpočtová opatření na vědomí
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5. Pan Turín předložil žádost o finanční příspěvek na sportovní trička pro TJ Sokol s logem 
obce Doudleby.
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují finanční příspěvek pro TJ Sokol Doudleby 
ve výši 1900,-Kč. Příspěvek bude vyplacen v hotovosti po předložení faktury za nákup 
triček. Zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 8.

6. Starosta seznámil přítomné  s podanými  žádostmi  o  změnu  č.2 územního plánu obce 
Doudleby
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé pověřují starostu odesláním žádosti o zpracování 
změny č.2 Územního plánu obce Doudleby a pověřují starostu zastupováním obce  při 
pořizování změny  č.2

7. Ředitelka PO Mgr. Kočová předložila žádost o výjimku z počtu dětí v MŠ
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují výjimku z počtu žáků v MŠ Doudleby 
z 24 na 28 žáků ve třídě.

8. Ředitelka PO Mgr. Kočová předložila ke schválení směrnici o úplatě za předškolní 
vzdělávání na školní rok 2012/2013.
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé schvalují výši školného v MŠ Doudleby pro rok 
2012/2013 ve výši 300,-Kč/měsíc

9. Starosta seznámil přítomné s poškozením veřejného rozhlasu. Při úderu  blesku do budovy  
OÚ došlo ke zničení  stanice  veřejného  rozhlasu Viso 2002.Byla provedena prohlídka  
stanice firmou Sovt  Radio a konstatováno, že stanice je neopravitelná. Poškození rozhlasu 
bylo nahlášeno jako škoda na Českou pojišťovnu. 
Byla oslovena firma  Sovt  Radio na podání nabídky na provedení opravy - nové stanice.

     Firma podala nabídku na provedení opravy za cenu 174 842,-Kč včetně DPH.
Protože je poškozené celé vysílací zařízení včetně technologie drátového rozhlasu 100V, 
bude po jeho opravě provedena funkční zkouška celého rozhlasu a v případě zjištění 
dalších škod bude oprava rozšířena.
Přijaté usnesení: Přítomní zastupitelé pověřují starostu podpisem smlouvy o dílo s firmou 
Sovt Radio na provedení opravy 

10. Diskuse proběhla k jednotlivým bodům programu. Během zasedání nebyly vzneseny 
vážné připomínky.

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno ve19,30 hod.

0věřovatelé zápisu:

František Rytíř  ……………………………………

Michal Martin …………………………………….

 Zdeněk Šmíd ………………………………….…
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